Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N°. 1024/2024
JNfl

le
"Dispõe sobre instalaçáo de bebedouro na praga dos

estudantes"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, guar-Ito possibilidade instalar bebedouros na praça dos
estudantes, deste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 06 de maio de 2024.

José Robe viendorip
(Rp ertinho)
/Vereador

JUSTIFICATIVA

EarnaMart:
A Secretaria

Legisliv
°raprovidenclar

conforme eel...fa a p

E m Atit

AVA ir

ATI

I de Barueri

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por municipes que solicitaram esse serviço, pois n'ao" tern nenhum bebedouro
próximo, e se essa indicação for atendida, estaremos beneficiando os
moradores da nossa cidad.e. Reiterar as in.dicações 120.3/2.021 .e 1922/2022 do
Leandrinho.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200- Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br

gE,1#111-2824 16:83 001240 1/2

,

1